
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«САРАБИККОЛ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕЕЕ 
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

Постановление

от 30 октября 2017г. № 1 6

Об отмене постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Сарабикуловское сельское 
поселение»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«САРАБИКУЛОВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом 
от 21.12.1994 №69-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О пожарной безопасности", 
Исполнительный комитет муниципального образования «Сарабикуловское 
сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Сарабикуловское сельское поселение»:

от «05» 06 2017 г № 2 «Об организации обучения населения мерам 
пожарной безопасности на территории муниципального образования 
«Сарабикуловское сельское поселение»;

от .«05» 06 2017 г № 6 «Об обеспечении требований пожарной 
безопасности в период уборки урожая и заготовки кормов на территории 
муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение» 
отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных 
информационных стендах, расположенных по адресу: с. Сарабикулово в здании 
администрации самоуправления по ул.Кирова 4а, в здании 
общеобразовательной школы по ул. Кирова За , в здании ООО «Сатурн - Урал» 
по ул. Пионерская д.45 и опубликовать на сайте Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан в разделе «Сельские 
поселения».

Руководитель Исполнительного 
комитета муниципального образой 
«Сарабикуловское сельское поселб Г.Р.Адельшина


